5201-16-5301 Refacciones y 

Herramientas Mayores 
500,000.00 499,999.00 1.00 

5201-16-5401 Terrestre 2,000,000.00 1,999,999.00 1.00 

TERCERO.- SE APRUEBA POR UNANIMIDAD ANEXAR AL PRESENTE DICTAMEN EL 
CONCENTRADO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS QUE ASCIENDE A LA CANTIDAD DE 
$134,269,455.76 (CIENTO TREINTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE 
MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 76/100 M.N.) 

CUARTO.- SE APRUEBA POR UNANIMIDAD LA MODIFICACION DEL RAMO IX “SEGURIDAD 
PÚBLICA Y TRÁNSITO” EN LA PARTIDA PRESUPUESTAL 5201-09-1102 PERSONAL DE 
CONFIANZA, PARA QUEDAR DE LA SIGUIENTE MANERA: 

PLAZAS  NOMBRE BASE MENSUAL TOTAL